EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES (ART. 18

DA LEI 11.101/2005)

EDITAL DE QUADRO DE CREDORES (ART. 18 DA LEI 11.101/2005),

EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE HOSPITAL CENTRO DO

CORAÇÃO EIRELLI – CNPJ 07.034.709/0001-57, PROCESSO Nº 1008460-

44.2019.8.26.0114

O MM. Juiz de Direito da 10ª Vara Cível do Foro da Comarca de Campinas, Estado de

São Paulo, Dra. Fernanda Silva Gonçalves, informa a todos os interessados e credores

que:

1–) RELAÇÃO DE CREDORES: O Administrador Judicial, Dra. Adriana Rodrigues

de Lucena, inscrita na OAB/SP sob o nº 157.111, apresentou o Quadro de Credores a que

alude o art. 18 da Lei 11.101/2005, disponível no website da Administradora Judicial

https://www.ala-admjudicial.com.br/wp-content/uploads/2024/05/25-1008460

44.2019.0114-Quadro-de-credores-da-falencia-de-Hospital-Centro-do-Coracao-Ltda-

17_mai_24.pdf na forma da lei e do Enunciado 103 da III Jornada de Direito Comercial

da Justiça Federal.

2-) ACESSO A INFORMAÇÕES: FAZ SABER AINDA que a Administradora Judicial

se encontra à disposição em seu escritório situado na Avenida Liberdade, nº 21, cj. 1.308,

Liberdade, São Paulo – SP, CEP 01503-000, telefone (11) 3159-2663-3106-1625, ou via

e-mail: falencia@lucena.adv.br, para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados

referentes ao mencionado processo.

E para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, afixado e publicado.

NADA MAIS. São Paulo, 20 de maio de 2024.

https://www.ala-admjudicial.com.br/wp-content/uploads/2024/05/25-1008460%2044.2019.0114-Quadro-de-credores-da-falencia-de-Hospital-Centro-do-Coracao-Ltda-17_mai_24.pdf
https://www.ala-admjudicial.com.br/wp-content/uploads/2024/05/25-1008460%2044.2019.0114-Quadro-de-credores-da-falencia-de-Hospital-Centro-do-Coracao-Ltda-17_mai_24.pdf
https://www.ala-admjudicial.com.br/wp-content/uploads/2024/05/25-1008460%2044.2019.0114-Quadro-de-credores-da-falencia-de-Hospital-Centro-do-Coracao-Ltda-17_mai_24.pdf
mailto:falencia@lucena.adv.br